b. 1887-ym według starego i nowego kalendarza
urządzone zostaną podobnie jak w latach poprzednich na czę
ści placu Ujazdowskiego. Za miejsca na tymże placu wyna
jęte, pobierane będą na dochód kasy miejskiej opłaty posta
nowieniem b. rady administracyjnej Królestwa z dnia 7 (19)
marca 1867 r. za Ji" 1936 ustanowione, a mianowicie:

1) od młyna djabelskiego po rs. 5.
2) od karuzeli po rs. 5.
3) od huśtawki po rs. 3.
4) od baraków i namiotów za miejsce obejmujące 15 sążni

kwadratowych przestrzeni po rs. 10.
5) od straganów za miejsce obejmujące 4 sąż. kwadr, po

wierzchni po 3 rs.